※

第４０号様式                                   2023.1作成

給 付 種 別       ４ ０ 法 律 相 談 補 助 金 請 求 書
※

互 助 組 合

受 付 印

▼
学
校
コ
ー
ド
及
び
個
人
コ
ー
ド
印
を
使
用
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
一
回
に
つ
き
五
千
円
を
限
度
に
、
一
事
業
年
度
に
三
回
ま
で
利
用
で
き
ま
す
。

▼
※
印
以
外
は
す
べ
て
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

氏   名

個人コード

 学 校 名

学校コード

請求金額       給付決定金額

   上記金額を下記のとおり請求します。

              年    月    日

            学 校 名

      請求者

            氏  名               ◯印（自筆署名の場合、印不要）

   一般社団法人 京都府教職員互助組合理事長 様

領収書貼付欄（のりしろ）

法

律

相

談

料

領

収

書

受

領

書

一
金

円
也

た
だ
し
、
法
律
相
談
費
用
と
し
て

右
正
に
受
領
い
た
し
ま
し
た
。

年

月

日

所
在
地

法
律
事
務
所
名

様

◯印